
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute.draugelyte@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS 2020–2022 METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-18 

 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio nuostatos išskiria šias 

korupcijos prevencijos programas: Lietuvos Respublikos nacionalinę, šakines, institucines ir kitas. 

Prienų rajono savivaldybės taryba tvirtina institucinę Prienų rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos 2020–2022 metų programą (toliau – Programa). Ši Programa apima visų Prienų rajono 

savivaldybės institucijų, biudžetinių įstaigų, viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) ir 

Savivaldybės valdomų įmonių korupcijos prevencijos veiklą.  

Programa parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, 

Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015–2025 metų programa, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos patvirtinimo“, Savivaldybės 

korupcijos prevencijos programos rengimo rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2014 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. 2-185 ,,Dėl Savivaldybės 

korupcijos prevencijos programos rengimo rekomendacijų patvirtinimo“ taip pat atsižvelgiant į 

Antikorupcinės aplinkos viešajame sektoriuje kūrimo ir įgyvendinimo vadovo nuostatas. 

Programos tikslas – užtikrinti veiksmingą ir kryptingą korupcijos prevencijos ir kontrolės 

priemonių vykdymą Prienų rajono savivaldybės institucijose, biudžetinėse įstaigose, viešosiose 

įstaigose (kurių savininkė yra savivaldybė) ir Savivaldybės valdomose įmonėse. 

Programoje nustatytiems tikslams ir uždaviniams įgyvendinti yra parengtas ir šios 

Programos priemonių planas. Į priemonių planą įtraukiamos: Lietuvos Respublikos nacionalinės 

mailto:vytaute.draugelyte@prienai.lt


2 

 

kovos su korupcija programos priemonės; priemonės visiems korupcijos pasireiškimo tikimybės 

veiksniams, nustatytiems atliekant korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo procedūrą, šalinti 

ar mažinti; kitos, savivaldybės nuomone, būtinos korupcijos prevencijos priemonės. 

Siekiant sudaryti galimybes visiems suinteresuotiems subjektams teikti pastabas ir 

pasiūlymus dėl Programos projekto Programos projektas buvo skelbiamas savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Siūlome pritarti sprendimo projektui „Dėl Prienų rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos 2020–2022 metų programos patvirtinimo“. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                  Vytautė Draugelytė 

 

 

 

  

 

 


